
V!UCHWAŁA NR y.\
W  . 0 / ) j ź1

Rady Powiaty Łowickiego 
z dnia . &L R . &\ Ul'Q HA O,..i

w sprawie zmiany Uchwały Nr ¥11/39/2015 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 25 marca 2015 roku w7 sprawie określenia zadań Powiatu 
Łowickiego na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2015 rok

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r, o 
samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 595 i poz.645, Dz. U z 2014 
poz. 379 i poz. 1072) w związku z art. 35 a ust. 1 pkt.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (tj. Dz. U. z 201 Ir. Nr 127, poz. 721, Nr 171, poz. 1016, Nr 
209, poz. 1243 i 1244, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 986 i 1456 z 2013r 
poz.73, poz. 675, 791, 1446, 1645, z 2014 poz. 598, 877, 1198, 1457 i 1873, 
z 2015r. poz. 218 i 493) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ i

Załącznik do uchwały Nr VI1/39/2015 z dnia 25 marca 2015 roku w sprawie 
określenia zadań Powiatu Łowickiego na które przeznacza się środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2015 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu

RAD A



UZASADNIENIE

W związku z otrzymaniem dodatkowych środków z Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na rok 2015 w wysokości 63 276,00 zł 

oraz przesunięciem kwot pomiędzy poszczególnymi zadaniami, nastąpi zmiana 

w wysokości środków na:

• Rehabilitacje zawodową zwiększa się kwotę o 5 000,00 zł na zadanie:

- jednorazowe środki dla osób niepełnosprawnych na podjęcie 
działalności gospodarczej, rolniczej albo wniesienie wkładu do 

spółdzielni socjalnej;

® Rehabilitację społeczna zwiększa się kwotę o 58 276,00 zł (dodatkowe 

środki) oraz o 1 700,00 zł (w związku z rezygnacją Stowarzyszenia 

z dofinansowania sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 

niepełnosprawnych) na zadania:

- 36 000,00 zł na dofinansowanie kosztów tworzenia i działania 

warsztatów terapii zajęciowej (art. 35a ustawy);

- 23 976,00 zł na dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, 

przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom 

n i epełn ospra wny m.



i (

Załącznik do Uchwały ... .Ai., f.Uhk J*2(2<S................. ,
Rady Powiatu Łowickiego z dnia s 2 . 6 . . .

Środki finansowe z PFRON na 2015 rok

Lp. Nazwa zadania

Plan na 
2015r. przed

zm ian am i 
(w  zl)

K w o ta

. -H,.. '■ "™J

Pian po 
zmianach

1 2 3 4 3

i Z ad an ia  z  zak resu  rehab ilitacji za w o d o w ej
1. Refundacja kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej (art,26e) 90 000 ,00 90 000,00
2 Jednorazowe środki dla osób niepełnosprawnych na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo 

wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej (art. 12a) 60 000 ,00 + 5 000,00 65 000,00

Ł ą czn ie  reh ab ilitacja  za w o d o w a
150 000,00 ■+ 5 000,00 155 000,00

II Z ad an ia  z zak resu  reh a b ilita cji społecznej ok reślo n e  w  art. 35a  ust. 1 pkt 7 i 8 ustaw y

1 . Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych
68 750,00 - 68 750,00

2. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych 5 000 ,00 - 1 700,00 3 300,00
3. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze 

przyznawane osobom niepełnosprawnym 340 000,00 + 22 276,00 
+ 1 700,00 363 976,00

4. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, w związku 
z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych 50 000,00 - 50 000,00

5. Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej (art, 35a) 887 760,00 + 36  000 ,00 923 760,00
Ł ą czn ie  rehab ilitacja  sp o łeczn a 1 351 510,00 + 58 276,00 1 409 786,00
Środki dla powiatu ogółem 1 501 510,00 + 63 276,00 

+- 1 700,00 1 564 786,00




